Совет

Марсовского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

17 января 2012 года

                                                                № 12 /1
          Отчет главы Совета Марсовского сельского поселения

           о проделанной  работе за 2011 год.

 Совет Марсовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района  Республики Татарстан РЕШАИЛ:
            1.Отчет Главы Марсовского сельского поселения о проделанной работе за 2011 году считать удовлетворительным.

        Глава Марсовского
        сельского поселения:                       Ф.А.Мифтахов

Совет

Марсовского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

17 января 2012 года

                                                                № 12 /2
О предложении кандидатур для назначения в составы участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1355, № 1356
по выборам Президента Российской Федерации
         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Марсовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:
        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации кандидатуры:

       1) № 1355: Миннибаевой Гельсини Набиулловны с 02 февраля 1963 года рождения, имеющего опыта работы в избирательных комиссиях, ранее являющего секретарем участковой избирательной комиссии,  образование среднее, место работы Республика Татарстан, Дрожжановский район,  филиал Мочалей ООО «Ак Барс» «Дрожжаное», диспетчер, государственным либо муниципальным служащим не является.
      2)№ 1356 Айнутдиновой Лилии Ахмедулловны с 04 августа 1973 года  рождения, не имеющего опыта работы в избирательных комиссиях, образование  высшее, место работы: МОУ «Татарско- Безднинская начальная школа Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан », директор, государственным либо муниципальным служащим не является.
        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.

        Глава Марсовского
        сельского поселения:                       Ф.А.Мифтахов